CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA – Nº 001/2021

A Comissão Permanente de Licitação do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CONIMS, no exercício
das atribuições que lhe confere o Ato de Consórcio nº 160 de 08/09/2020, torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar a partir do dia 15/07/2021, o recebimento de amostras
para pré-qualificação de materiais de ostomia em geral.
Informa-se que a íntegra do Edital se encontra disponível no endereço: www.conims.com.br
Objeto da Chamada Pública: Cadastramento de Materiais de Ostomia em Geral, destinado à pré-
qualificação de especificações técnicas ou de desempenho de bens para futuros registros de preços e/ou
credenciamentos a serem promovidos pelo CONIMS.

Pato Branco/PR, 02 de julho de 2021.

MARCOS JOSÉ BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.conims.com.br/